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先端医療をいち早く､患者さんのもとへ｡
医学・医療分野の研究や開発には、長い時間と高度な研究環境の整備が
求められます。今は治すことのむずかしい患者さんに一日も早く新たな
医療をお届けするため、わたしたちの活動にご支援をお願いします。

公益財団法人神戸医療産業都市推進機構 経営企画部企画財務課
〒650-0047
神戸市中央区港島南町6丁目3番地の7 クリエイティブラボ神戸5階
電話：078-306-0806　E-mail：gift@fbri -kobe.org

ウェブサイト

｢寄付申込書」に必要事項をご記入の上､郵送またはメール等にて下記宛先までお送りください｡1
STEP

2
STEP

3
STEP

4
STEP

当機構より､ご寄付受入れのお知らせと振込先の｢通知書｣を郵送またはメールでご連絡いたします｡

選択された方法（銀行振込､クレジットカード）でお振込みください。

当機構より､｢特典｣と｢領収書｣をお送りいたします。

寄付申込書のお取り寄せ

※ご注意：領収書は確定申告の際に必要です｡大切に保管ください｡

078は神戸の市外局番です｡（通話料無料･平日午前9時～午後5時）

医療の未来は神戸から イリョウノ ミライハ コウベカラ

送付方法

郵送 ファックス メール

〒650-0047

神戸市中央区港島南町6丁目3番地の7 クリエイティブラボ神戸5階

公益財団法人神戸医療産業都市推進機構 経営企画部企画財務課 宛
gift@fbri-kobe.org078-306-1708

寄付者
(個人･団体 )

機  構

「通知書」に基づき、
入金する

STEP3

入金確認後、
｢特典｣と｢領収書｣を発送

STEP4

機構より
「通知書」が届く

STEP2

「寄付申込書」を
機構に送る

STEP1

本庶記念神戸基金 検索

ウェブサイト

www.fbri-kobe.org/giving



※本基金の趣旨にご理解のうえ、複数口にてご支援いただけ
　ましたら幸いです。

本庶記念神戸基金は､医学・医療の高度な研究に求め
られる機能を充実させることにより､世界の医学・医療
への貢献を目指して2020年11月に創設しました｡
この基金は､広く個人や法人の皆さまにご支援をお願い
し､革新的医療技術をいち早く社会にお届けするための
基盤施設の整備や研究支援に活用させていただきます。

個人寄付 一口 　1万円

ご支援いただいた合計金額に応じて称号を贈呈いたします。

称号に応じて特典を贈呈いたします。
※特典は、ウェブサイトでのお知らせを経て変更する場合もあります。

理事長・本庶佑の直筆サイン入りグッズ

記念盾

機構主催イベントへのご招待（講演会･セミナー等）

感謝状､記念グッズ

御礼状､銘板プレート､記念グッズ､ウェブ芳名録､
定期刊行物､税法上の優遇措置
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プラチナ

個人

500万円以上

100万円以上

50万円以上

10万円以上

1万円以上

1,000万円以上

500万円以上

100万円以上

50万円以上

10万円以上

法人

法人寄付 一口 10万円

理事長・本庶佑のノーベル生理学・医学賞受賞と当機構
の設立20周年を契機とした新たな研究施設｢次世代医療
開発センター｣を2021年4月にオープンしました｡


